МКОУ «Санаторная школа-интернат №82»
К ем еровская  область, г. Новокузнецк, ул. Горьковская, 33,тел. (3843) 52-41-21

.ч

31 .01 . 202 2г.'

ПРИКАЗ

№35

" г ' ! к ' 11 'О временном переводе обучающихся
5,8 кчассцвна обучение
с применением дистанционных технологий

‘ 3 t f ‘
■ 11; . еЬ i !  Ц  i -■

Во испо]щение письма Министерства образования Кузбасса от 21.01.2022 № 556/06 «Об
усилении : I контроля выполнения требований санитарно-эпидемиологического
законадатЬльства в условиях распространения вирусных инфекций», постановления
Главного:;государственного санитарного врача по Кемеровской области — Кузбассу от
26.08.2021 № 14 «Об организации мероприятий по профилактике гриппа и других ОРВИ в
Кемеровской области — Кузбассе в эпидемическом сезоне 2021-2022гг . приказа КОиН
администрации ророда Новокузнецка от 21.01.2022г. № 59, на основании ежедневного
«входного фильтра»

ПРИКАЗЫВАЮ:
■ Г ,  > • - • а- '■ ' .

1. В связи с превышением порога заболеваемости ОРВИ в классах (отсутствие более
20,% обучающихся) перевести на дистанционное обучение по образовательной
программе основного общего образования с помощью дистанционных
те^цологийобучающихся 5, 8 классов с 01.02.2022г. по 07.02.2022г. включительно.

2. Классным руководителям Бурмитских Л.А. (5 класс), Морозовой А.А. (8
класс)проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью дистанционных технологий, и условий такого
обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты с
31.1)1.2022г.

3. Педагогам,классным руководителям и воспитателям, работающим в данных классах
начать образовательный процесса с применением электронного обучения и
дистанционных об разо вате л ь н шГогяй с 01.02.2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МКОУ СШИ № 82 С.В.Сташкова
■ U « | \  / ^ ° | /

С п р и к азу  ознакомлены: V- ’ ■ Г" /  , /.-у
ф и о  Ч Дата ,, Подпись

Багрйй ИрйЬа Борисов на 2>/Ж/1о££^.............. ■■■*—1 ! : — • ■ '
Бурмитских Лариса Анатольевна А  /  Р/. МЯ) L-
Винникова Марира Васильевна 33 ■€> /. ____________________________
Гусакова Татьяна Геннадьевна o/VjtC'
Иванишева Наталья Сергеевна
Ильяшевич Марина Ивановна г5 /  &С, М
Клементьев гЮрий Иванович 22 О j  2  А jR—
Корытина Тамара Васильевна ■&. 3 / Зл
Косарева Ольга Павловна 3 /  м. л £ (fur
Малык Любовь Андреевна 3 < Л Л
Морозова Алла Алексеевна 12 PC J3
Петелина Ольга Николаевна 2)/ ■ С /  А  А" ЬЗЗг " /
Сташкова Светлана Викторовна 3  1 02JU31 ... 'г..У. L . . .......................... .
Целовальникова Светлана Варфоломеевна зз. Гр з г 3/-?7
Швечков Андрей Евгеньевич У / .  <2/. 102-2-
Юрченко Ольга Николаевна 32 0/. / X